
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TIẾN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Tiến, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể có thành tích xuất sắc  

trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Sơn Tiến tại Tờ trình số 01/TTr-CAX 

ngày 31/7/2025 và sự đồng ý thống nhất của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho Nhân dân và cán bộ thôn Bình Hòa, xã Sơn 

Tiến đã có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

năm 2025. 

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế xã trích tiền thưởng từ Quỹ thi đua, khen 

thưởng của xã để trao thưởng cho các tập thể theo quy định tại Nghị định số 

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân cấp, phân 

quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã 

hội, Kinh tế; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan; Nhân dân và cán bộ thôn Bình Hòa căn cứ Quyết định thi hành./. 
   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TTr: Đảng ủy, HĐND xã (để b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- Công an xã; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Phan Tiến Hùng 



DANH SÁCH  

Tập thể có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân  

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /8/2025 

 của UBND xã Sơn Tiến) 

 

Tập thể: Nhân dân và Cán bộ thôn Bình Hòa, xã Sơn Tiến. 

 

Tiền thưởng:  1.400.000 đồng 

Khung bằng:       50.000 đồng  

 

Tổng cộng: 1. 450. 000 đồng  

 

       ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 


		2025-08-01T16:27:26+0700


		2025-08-01T17:02:47+0700


		2025-08-01T17:02:48+0700


		2025-08-01T17:03:37+0700


		2025-08-01T17:04:40+0700


		2025-08-01T17:04:41+0700




